Ursinis  exivit  de  Roma  '  et  de  porticha  Sancti  Petri,  et  ivit  ad  stantiam  ala  Valcha  ',  et 
ibi  stetit  per...  10 

nica    '  Item  die  dominico  xxix  dicti  mensis,  dominus  rex  Venceslaus  fecit  officiales*  suos  no- 
vos,  videlicet  conservatores  capita  regionum  et  alios  officiales,  et  cassavit  illos  factos  per  do- 

minum cardinalem  de  Sancto   Angelo,   etcetera.   In  primis  conservatores  sunt  isti  :  Battista 

Pauli  Gotii  de  regione  Arenule,  Ceccho  Chanistiello  de  regione  Transtiberim,  C.  lo  Stoposo 
de  regione  Campimarti;  capita  regionum:  Paulus  Vellasancta  de  regione  Transtiberim   cum  15 
suìs  sotiis,  etcetera. 

3«  aprii»,  lunedi  Item  die  lune  ultimo  supradicti  mensis,  equitavit  prima  vice  supradictus  dominus  Rex  de 
palatio  Apostolico  per  Urbem,  et  equitavit  per  Sottignanum,  videlicet  per  regionem  Transti- 

berim, et  per   viam   supradictam   reversus   est   ad   palatium   Apostolicum.     Propter  Castrum 

Sancti  Angeli  noluit  equitare  per  pontem  Sancti  Petri,  etcetera,  quia  non  habebat  dominium  20 
dicti  Castri,  etcetera. 

25    maggio,    ve- 
nerdì 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIII  indictione  mensis  maii  die  ve- 
neris  xxv  dicti  mensis,  de  mandato  domini  regis  Venceslay  fuit  factum  parchum  in  platea 
Sancti  Petri  principis  apostolorum  de  Urbe,  quia  debebant  preliare  duo  in  dicto  parche, 

videlicet  Raynaldus  de  Gaschogna  et  Pier  de  Montechia,  etcetera.  25 

t6  maggio, sabato  Item  die  Sabati  xxvr  supradicti  mensis  de  mane  ante  ortum  solis,   fuerunt  extenxi   duo 
pavigliones  ante  supradictum  parchum,  primum  in  pede  scalarum  Sancti  Petri,  videlicet  prò 

persona  supradicti  Raynaldi  de  Gascogna,  que  paviglionum  erat  domini  Lodovici,  etcetera. 
Item  secundus  paviglionus,  qui  erat  domini  Christofori  Gaytani,  fuit  extensus  in  medio 
plathee  supradicte  Sancti  Petri,  videlicet  prò  persona  Pier  de  Monthechia,  etcetera.  Item  30 

die  supradicto  hora  misse  maioris  Sancti  Petri  fuit  congregatus  totus  populus,  videlicet  gen- 
tes  armorum  domini  Regis  equestres  et  pedestres,  hac  etiam  populus  romanus  ad  videndum 

e-  jjv  preliare  supradictos'  in  supradicto  parcho,  videlicet  Raynaldus  et  Pier  de  Montechia.     Item 
quasy  hora  sexta  supradicti  intraverunt  supradictum  parchum,   et   preliaverunt  symul   ambo,